Муниципальное образование Магдагачинского района

           Отдел образования администрации Магдагачинского района

ПРИКАЗ

06.02.2017                                п. Магдагачи                                         № 41

Об итогах районного

конкурса «Методическая мозаика»

для педагогов

     С целью выявления и поддержки успешных практик педагогов

общеобразовательных учреждений района, совершенствования

профессионализма учителя и на основании приказа отдела образования

администрации Магдагачинского района №269 от 20.10.2016 г. проведён

районный конкурс «Методическая мозаика».

     На конкурс были представлены 11 работ 7 образовательных учреждений:

МОБУ Магдагачинская СОШ № 1, МОБУ Магдагачинская СОШ № 3, МОБУ

Дактуйская СОШ, МОБУ Ушумунская СОШ, МОБУ Сивакская СОШ,

МОБУ Гонжинская СОШ, МОБУ Черняевская СОШ.

         Материалы были представлены в двух номинациях: «Методическая

рекомендация», «Педагогический проект».

     На основании решения членов жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами отдела образования победителей районного

конкурса «Методическая мозаика»:

 в номинации «Методическая рекомендация»:

     I место – Боровкову Марину Вячеславовну, учителя математики МОБУ

Магдагачинской СОШ №1.

 в номинации «Педагогический проект»:

     I место – Толпыго Ольгу Витальевну, учителя биологии МОБУ

Ушумунской СОШ

2. Наградить грамотами отдела образования за участие в районном

конкурсе «Методическая мозаика»:

 в номинации «Методическая рекомендация»:

- Корчкову Татьяну Анатольевну, учителя технологии МОБУ

Гонжинской СОШ;

 - Щирову Елену Владимировну, учителя технологии МОБУ

Черняевской СОШ;

          - Ермолаеву Елену Александровну, учителя биологии и географии

МОБУ Гонжинской СОШ;

- Луговую Елену Юрьевну, учителя географии МОБУ Ушумунской

СОШ;

- Малышеву Оксану Викторовну, учителя информатики МОБУ

Сивакской СОШ;

- Половинкину Ирину Николаевну, педагога – психолога МОБУ

Магдагачинской СОШ №3;

- Сухоцкую Оксану Евгеньевну, учителя начальных классов МОБУ

Магдагачинской СОШ №1.

 в номинации «Педагогический проект»:

- Семёнову Ольгу Александровну, учителя начальных классов МОБУ

Дактуйской СОШ.

3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогических коллективов информацию об итогах конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» Л.В. Воробьёву.

Начальник отдела

         Л.А. Попова